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Onderbouwing voorgrond geur

1.1 VVoorgenomen wijzigingen

»  Tabel 1: overzicht wijzigingen

Wijzigingen
Stal 1 Wordt gesloopt.
Stal 2 Wordt gesloopt.
Stal 3 Wordt gesloopt.
Stal 4 Wordt gesloopt.
Stal 5 Wordt gesloopt.
Stal 6/C Stal 6 wordt stal C. In deze stal komen 9 guste en dragende zeugen minder en 3 dekberen extra.
Stal B Nieuwe stal voor 1500 vleesvarkens en 5000 gespeende biggen.
Stal wordt aangesloten op een luchtwasser met de ventilatoren achter de luchtwasser met een
cascaderegeling.
Stal D Nieuwe stal voor 1400 vleesvarkens en 899 guste en dragende zeugen.
Stal wordt aangesloten op een luchtwasser met de ventilatoren achter de luchtwasser met een
cascaderegeling.
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1.2

Naam van de berekening: Nog niet bekend
Gemaakt op: 4-09-2018 14:43:32

Rekentijd: 0:00:

02

Naam van het bedrijf: Heto, Boekelseweg 1 Erp 2018 vergund

Berekende ruwheid: 0,15 m
Meteo station: Eindhoven

Geurberekening voorgrondbelasting vergunde situatie

Brongegevens:
Volgnr. | BronID X-coord. Y-coord. EP Hoogte | Gem.geb. hoogte | EP Diam. | EP Uittr. snelh. | E-Aanvraag
1 Stal 1 171 614 |[401 857 3,2 3,5 0,50 4,00 13 800
2 Stal 2 171 643 (401871 3,4 4,0 0,50 4,00 3899
3 Stal 2 LW |171 645 |401 899 50 4,0 2,39 0,40 628
4 Stal 3 171654 (401873 4,2 3,0 0,50 4,00 2281
5 Stal 4a 171661 |401874 4,8 34 0,50 4,00 1683
6 Stal 4b 171 656 (401 901 34 3,8 0,50 4,00 1232
7 Stal 5 171 669 |[401 898 58 4,0 0,90 4,24 4277
8 Stal 6 171646 |401930 9,0 5,5 10,09 0,40 16 107
Geur gevoelige locaties:
Volgnummer [ GGLID Xcoordinaat |Ycoordinaat | Geurnorm | Geurbelasting
9 Boekelseweg 6 171 803 401 779 14,0 12,4
10 Looieind 30 171 420 401 918 14,0 9,4
11 Berkensteeg 8 171 929 401 999 14,0 7.9
12 Vaartsingel (komErp) | 170 671 401 462 3,0 1,0
13 Looieind 28 171 363 401 991 14,0 7,2
402800 +
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X
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1.3

Geurberekening voorgrond beoogde situatie

Naam van de berekening: Nog niet bekend
Gemaakt op: 4-09-2018 14:03:47
Rekentijd: 0:00:02
Naam van het bedrijf: Heto, Boekelseweg 1 Erp 2018 beoogd

Berekende ruwheid: 0,15 m

Meteo station: Eindhoven

Brongegevens:
Volgnr. | BronID X-coord. Y-coord. EP Hoogte | Gem.geb. hoogte | EP Diam. | EP Uittr. snelh. | E-Aanvraag
1 StalB |171627 |401884 | 10,0 6,5 3,58 9,00 40 550
2 StalC (171646 |401 930 9,0 55 10,09 0,40 16 045
3 StalD [171635 |401 957 9,1 6,1 3,10 9,00 27 040
Geur gevoelige locaties:
Volghnummer |[GGLID Xcoordinaat |Ycoordinaat |[Geurnorm | Geurbelasting
4 Boekelseweg 6 171 803 401 779 14,0 8,0
5 Looieind 30 171 420 401 918 14,0 7,9
6 Berkensteeg 8 171 929 401 999 14,0 6,9
7 Vaartsingel (komErp) |170 671 401 462 3,0 1,0
8 Looieind 28 171 363 401 991 14,0 5,3
402800
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402600 -+
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X

Geurrapport — Boekelseweg 1 Erp



Onderbouwing achtergrond geur

2.1 Stap 1: Bepalen bepalende objecten

Allereerst is bepaald of er in de uitganssituatie (20-9-2013) sprake is van een
overschrijding van de achtergrond geurnormen op geurgevoelige objecten binnen een
straal van 2 km rond het bedrijf. Hierbij zijn de gegevens van web bvb van 1-1-2014
van alle veehouderijen binnen een straal van 4 km rondom de projectlocatie
meegenomen. In de bijlage is het bronbestand voor stap 1 toegevoegd.

In onderstaande tabel is de uitslag van de v-stacks gebied berekening van stap 1
toegevoegd. Hieruit blijkt dat er op een aantal gevoelige objecten in het buitengebied
een overbelasting is.

Tabel 2:cumulatieve geurbelasting op receptorpunten, zoals berekend

ReceplID X-codrdinaat | Y-codrdinaat | Geurnorm Geurbelasting
1101 Boekelseweg 6 171803.0 401779.0 20.000 36.069
1102 Looieind 30 171420.0 401918.0 20.000 20.318
1103 Berkensteeg 8 171929.0 401999.0 20.000 23332
1104 BB kom 170671.0 401462.0 10.000 7.123
1105 Looieind 28 171363.0 401991.0 20.000 16.639

Vervolgens is met V-stacks vergunningen berekend op welke overbelaste woning in
het buitengebied de projectlocatie de hoogste voorgrondbelasting heeft. Uit deze
berekening volgt dat de aanvrager in de uitgangssituatie (20-9-2013) de hoogste
voorgrondbelasting heeft op de woning aan de Boekelseweg 6. Voor deze woning moet
een stappenplan doorlopen worden om een proportionele afname van de
achtergrondbelasting te realiseren.

Tabel 5: Voorgrond geurbelasting uitgangssituatie

X-coordinaat Y-codrdinaat Geurbelasting
Boekelseweg 6 171803.0 401779.0 12,1
Looieind 30 171420.0 401918.0 9,5
Berkensteeg 8 171929.0 401999.0 78
BB kom 170671.0 401462.0 1,0
Looieind 28 171363.0 401991.0 71
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2.2

2.3

2.4

Stap 2: Bepalen substantieel bijdragende bedrijven

Bij stap 2 is berekend welke veehouderijen een substantiéle bijdrage leveren aan de
overbelasting op de woning aan de Boekelseweg 6. De substantieel bijdragende
bedrijven zijn de bedrijven die samen minimaal 80% van de overbelasting veroorzaken.
Uit onderstaande tabel volgt dat er 4 bedrijven zijn die een substantiéle bijdrage leveren
aan de overbelasting.

Tabel 3: bepaling substantieel bijdrag
E-
X- Y-coor (Mmax) E- E-max | KriRec | KriRec

codr vergu | calcul e Puntx| e PuntY Substantieel

171709.)  401707. 69633 34955 1718030 4017790 3984 455% 45,5% 1.

Boekelseweg 2

1003 | 171911, 401851 29067 ~ 38389 20067 1718030 4017790/ 1514 173% 17,3% 2.

Boekelseweg 5

1
2
1001 171639. 401891. 43509 65494 43509 1718030 4017790, 1331 152% 15,2% 3. Boekelseweg 1
1004 | 172085. 402069. 47846 216992 47846 1718030 4017790 441 50% 5,0% 4. |Berkensteeg5

1146 | 171296. 401598.] 45002 322294 ~ 45002| 171803.0 4017790 2,79 32%

1127 | 172100., 401806. 23809  184586) 23809 1718030 4017790, 258 29%

1143 | 171406. 401742. 23496 218434 23496 1718030 4017790 215 25%

1112 172744 401544 69890 1072087 69890/ 1718030 4017790 130  15%

1144 171386 402330. 25300 563656 ~ 25300) 171803.0 4017790 090  1,0%

1150 | 171234, 400749. 34883 884258 34883 1718030 4017790, 079 09%

1132 171826.] 400617. 37193 980999 37193/ 1718030 4017790 076  09%

1134 171787.) 400475.] 41683 1143670 41683 171803.0 4017790 0,73  08%

1116 | 172623. 402934. 43380 1443480 43380 1718030/ 4017790, 060 0,7%

1173 | 170421, 402549. 52164 1764010 52164/ 1718030 4017790 059  0,7%

1158 | 170995.] 402173.] 21762 764978 21762/ 1718030 4017790 057  06%

1125 172216., 400141. 48950 1806437 48950 1718030/ 4017790, 054/ 06%

1162 | 170776. 402678. 36791 1401052 36791 1718030 4017790 053 06%

1169 | 170669. 402825. 41562 1717028 ~ 41562 171803.0 4017790 000  00%

100% 83,1%

Stap 3: Bepalen achtergrondbelasting in de uitgangssituatie

Bij stap 3 is bepaald wat de achtergrondbelasting is in de uitgangssituatie. Hiervoor zijn
alle veehouderijen binnen een straal van 2 km van de woning aan de Boekelseweg 6
meegenomen. Voor de vier substantieel bijdragende bedrijven zijn de individuele
brongegevens gebruikt. Uit deze berekening volgt dat de achtergrondbelasting in de
uitgangssituatie op de woning aan de Boekelseweg 6 35,908 OU bedraagt.

Tabel 4: cumulatieve geurbelasting op receptorpunten, zoals berekend

RecepID X-codrdinaat | Y-codrdinaat | Geurnorm Geurbelastin
1101 Boekelseweg 1 171803.0 401779.0 20.000 35.908

Stap 4: Bepalen overbelasting in de uitgangssituatie

De overbelasting in de huidige situatie bedraagt dus (35.908 - 20) 15,908 OU.
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2.5

2.6

Stap 5: Bepalen bijdrage aan de overbelasting

Bij stap 5 is bepaald wat de procentuele bijdrage van de aanvrager is aan de
gesommeerde voorgrondbelasting. Hiervoor is voor alle substantieel bijdragende
bedrijven de voorgrond belasting berekend. Hieruit volgt dat de bijdrage van de
aanvrager 18,2% is.

Tabel 5: procentuele bijdrage

48,1%
25,9%
18,2%

7,8%

Boekelseweg 2
Boekelseweg 5
Boekelseweg 1 ‘
Berkensteeg 5

Afname overbelasting

voorgrondbelasting geuremissie

bedrijf

id

adres

oug/m? %

vigerend

waarbij norm
wordt gehaald (A)

toetsing
aanvraag (B)

Boekelseweg 2
Boekelseweg 5
Boekelseweg 1

Berkensteeg 5

32,0
17,2
12,1

5,2

48,1%
25,9%
18,2%

7,8%

69.633 oue/s
29.067 oue/s
43.599 oue/s

47.846 oue/s

28.854 ou/s
19.918 oue/s
33.945 oue/s

43.293 oue/s

28.854 oue/s
19.918 oue/s
83.635 oue/s

43.293 oue/s

achtergrondbelasting: | 35,908 oug/m? 20,000 oug/m? 19,898 our/m?

2.10

Geurrapport — Boekelseweg 1 Erp

De bedrijven genoemd in bovenstaande tabel hebben een relevante bijdrage op de
overschrijding op de woning aan de Boekelseweg 6. De overschrijding bedraagt 15,908
oue/m? in de uitgangssituatie. De bijdrage van de Boekelseweg 1 op de overschrijding
bedraagt 18,2%. Per bedrijf is een reductie toegekend in verhouding tot de bijdrage op
de overschrijding, zodat de geurnorm van 20 ouE/m3 niet meer wordt overschreden
(kolom A in tabel). Als de bedrijven de emissie proportioneel af laten nemen, van
190.145 oue/s naar 126.009 oue/s (kolom A) wordt voldaan aan de norm. Als in plaats
van de proportionele afname van de Boekelseweg 1 de aangevraagde situatie wordt
ingevoerd (kolom B) dan bedraagt de gecumuleerde geurbelasting 19,898 oue/m3. Er
wordt daarmee voldaan aan de norm.

Tabel 7: cumulatieve geurbelasting op receptorpunten, kolom A

ReceplD | Adres Geurbalasin
20,000

1101 Boekelseweg 1 \ 171803.0 | 401779.0 | 20.000

Tabel 8: cumulatieve geurbelasting op receptorpunten, kolom B

e | Fes Geurbelasin
19,898

1101 Boekelseweg 1 171803.0 | 401779.0 | 20.000

Conclusie

De aanvrager levert een proportionele bijdrage aan de afname van de
achtergrondbelasting. De beoogde situatie voldoet daarmee aan de eisen voor
achtergrond geur zoals opgenomen in de verordening ruimte Noord-Brabant.
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ZEE0D Mhoior St Bloaiad aow
TES Udan Hoaga Rans
14191 Moo stad Hook
14654 Udarm Hoga Rard
ZAS4E Mok st Plormphasw
37193 Mhoiorjstad Hook
41653 Mhoior St Bompkosw

1o,

19 Usen Lage Ramd 2TH
ZEE0T e Laga Rand
12216 Udan BLrasiai Ching

24T Udam Lage Rand

4272 Mhsiaristad Meortosw
76 Mhsiorjstad Looiind
1950 Mhoiorfstad Fjkertak

T1 Mhoiorjotad Moatasw
456 Mokerfsiad Fijkerbok
5300 Maierfstiad Bofarturka

468 Uder  Krakordwe
45002 Maiorstad Hossakhar

43112 Moo S Pelioadrtadcs i T

45240 Moior| st Morbosw
2240 Uden Lage Rand

SZ1E4 Moiorfsiad Morbosws
16614 Maiorjstad Fauween
33608 Udern Biooadoriwe
TS0 Mhoiorfaiad Grooiads
SEED Uder  Braokordwe
E37TZ Mhciorjsiad Bowndorks
FATER Mgieristad Loticind
31378 Mieristad Bosnorks
ITZ3T Mhsioristad Broskweg

BOEKEL
WOHLKEL
BOEKEL
BOEKEL
WOHLKEL
BOEKEL
BOEKEL
BOEKEL
BOEKEL
BOEKEL
BOEKEL
BOEKEL
BOEKEL
BOEKEL
BOEKEL

BOEKEL
BOEKEL
WOHLKEL
WOLKEL
BOEKEL
BOEKEL
BOEKEL
BOEKEL
BOEKEL
VOLKEL
WOLKEL
WOLKEL
BOEKEL
BOEKEL
BOEKEL
WOLKEL
ERF

WOLKEL
WOLKEL
ERF

BOEKEL
WOHLKEL
WOLKEL
VOLKEL
BOEKEL
BOEKEL

UDEM

UDEN
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1181

1183
1154
1E5
1188
1er
1182
112
170
1™
"7z
173
174
175
17TE
"
gkl
1T
1120
113
112z
1123
1124
1=5
&5
RRETS
RRE=
1122
1120
1=
1=z
193
1194
1185
1196
117
1122
=2
1200
1201
120z
1203

1205
12085
1207
120E
1208
1210
1211
121z
1213
1214
1215
1216
1217
1218
1219
1220
1221
1222
1223
1224
1225
1228
1z=T
1228
1228
1230
12
1232
1233
1234
1235
1238
1237
1232
1238

170 05

1ToTaz
17071
170700
1Tos4
1TosEs
1TOET4
1TosEs
1TOSEZ
170535
1704 TS
1T 24
1ToEEn
170346
170334
1oz
170z
1TozTE
1Tozoz
1o Es
170124

1Toosz
1Tooe
170037
1e2aTe
1e2aT0
1E2E3T
ez
1EEsEd
=]
1Ea574
1ea5Es
1E8513
1Ead o2
e84 T3
1Esd 8
e 20
1529363
188325
1e=aTE
1Es@En
1E2@ 51
1E5@ 34
ez
L==h k]
1ea15E
1esd 50
1E=11e
pl==Rle]
1E207T4
==k
152241
1e2219
1e2=203
1e2=61
=]
1EEToE
188735
1esToE
1E2590
1e2516
182553
182524
182339
1eE308
188313
1es168
15204
182074
1E206s
182065
1ETass
157247
1&T882
167253
1eTTEd
1ETTE

IEEOEE
40FETE
405548
FHEREE
40
= 1)

405144

IEEIED
A5TE
40441
aneT
40E55T
405574
40E115

FIEESE
FHASE
405517
10

400324
Elegl=ct-]
A0EFID
A05EET
400EaT
403TES

404980

IS D
A6 5
404533
= sk R ]
405227
404113
404313
A00eaT
A040aT
404459
404201
402TS
4040

LOB U e I I U S e O I U S e I I I O R e I I U U e I I I U e U U U U O R U U UR I U U U U U U LR LR U

605

& 05
&05
B 05
605
& 05
& 05
& 05
& 05
&05
B 05
605
& 05
& 05
& 05
& 05
& 05
B 05
605
& 05
& 05

& 05
& 05
&05
605
& 05
& 05
& 05
& 05
& 05
&05
605
& 05
& 05
& 05
& 05
& 05
&05
B 05
& 05
& 05

& 05
& 05
&05
B 05
& 05
& 05
& 05
& 05
& 05
&05
B 05
605
& 05
& 05
& 05
& 05
&05
B 05
605
& 05
& 05
& 05
& 05
&05
B 05
605
& 05
& 05
& 05
& 05
&05
B 05
605
& 05
& 05

e A A

2T
15704

43Tz
3253

mET
1900
190e0

S21e4
1T

49116

ZE0EE
o]

16330
51957
-k
34

40E1T
T4

3T
L=
100z

1409
195

18234
B35

3 Mefio St Boondionkis
35T Mhaiorfjstad Looend
15704 Ukdiam [Fiuber ow e

Z Mhoiorstad Boondonkis

220 Mhaiorjstad Boondonks
S43T2 Mhoiorstad Boondonkis
IE5EE Mhoiorstad Boondorkis

156 Miaicr e Boandionks
41552 Mhoiorstad Sdnured
19005 Mhaiorstad Miors dhad Th
19000 Mhaiorjstad Miors dheo

SO0 Moo St Toumwes oo
S2164 Mhoioer o Mlows Crelinel
ATI04 Moo stac] Tiwws oo
14TET Udan ER e
S0z Migarstad Miors g
ZEI05 Mhoiorstad Mraarime
TEE59 Mhoiorjstad Mraarimo
11935 Mhaiorstad Do Lanon
20000 Mhoac {220 PUraaiv el
4TET Mhosor i stac Braarimra
FEAE0 Mhokod {2t Tl avs ahor
T4 e Plrippecil

252 Mhoiorjstad Da Laren
1700 Mhaiorfstad Trarbweg
E5350 Moiorjstad Goordonks
22000 Lo Dulirid 2ary
Z5TE0 Mhoiorstad Bokh

34 Udan Duilirisi 2eiw 128

SO0 P St Dhagoed 15 i
S Moo stad Trortweg
3795 Mhaiorfstad Voghesed

Z34 Mhoiorstad Goordork

49116 Mboioer stanl Diognd rskar
BS54 Moo st Mellodhwaat
FHOEE Lkder Tnen weg
I Mhaiorjstad Vool
I Moo stac Trortweg
15330 Mhaiorfstad Trorbwog
51957 Mhoior|stad Diora rskar
553 Udon Dol 206w
634 Misiorfstad Trerkwesg
9 Mellior S Wiogakorzad
1550 Mhoiorjstad Hackarom
40217 Mhoioristad Veghoisod 104
TO431 Mhoioristad Miokart
S0 Uden D 2av
BE3 Mboiorstad Viogoonza

SOE35 Meierjstad Vogekeraa
34457 Moiorfsiad Boistweg
2053 Mciorjstad Goordorks
16468 Moiersiad Boistweg 5
1560 Mciorjstad Boistweg
15645 Mgiorjstad Fast van b
35155 Moiorjstad Misuwa Vel
1780 Maiorjstad Lint
THZ Miciorfstad Lirk
312 Mhciorstad Miouswe Vil
TIZ0 Mciorjstad Oudestraai
2248 Mciorfstad Lint
374 Mhoiorfstad Versanhoo
00 Mciorjstad Fast wan b
4540 Mciorjstad Hoal
2372 Miciorjstad Messhor Sc
16550 Moiersiad Goordorks 20
1002 Mciorstad Voore
E206 Mgioristad Ham
14029 Mgiorjsad Voo
195 Mciorjstad Vioorr
TE0E2 Maisristad Voora
18834 Molorjstad Emseweg
E306 Mciorjstad Wt Dorl

0 HeTE
24 OETE
15 SdEsEC

18 HEzFE
1 S50
10 SEdVT
2 VT
5 MEIFG
I e

UDEMN

VEGHEL
VEGHEL
VEGHEL
VEGHEL
VEGHEL
VEGHEL
ERF

ERF

VEGHEL
ERF

EFF

VEGHEL
VEGHEL
ERF

VEGHEL
VEGHEL
VEGHEL
VEGHEL
VEGHEL
VEGHEL
VEGHEL
VEGHEL
VEGHEL
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Bijlage

Invoergegevens v-stacks gebied stap 1 + 2

Berekende ruwheid: 0,20 m
Meteo station: Eindhoven
Rekenuren: 20 %

Rasterpunt linksonder x: 167637 m

Rasterpunt linksonder y: 397882 m

Gebied lengte (x): 8000 m, Aantal gridpunten: 11
Gebied breedte (y): 8000 m, Aantal gridpunten: 11

Geurrapport — Boekelseweg 1 Erp
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B Bijlage

Naam van de berekening: Nog niet bekend

Gemaakt op: 3-08-2018 13:30:41

Rekentijd: 0:00:03
Naam van het bedrijf: Heto, Boekelseweg 1 Erp 2008

Berekende ruwheid: 0,15 m
Meteo station: Eindhoven

Brongegevens:
Volgnr. | BronID X-coord. Y-coord. EP Hoogte | Gem.geb. hoogte | EP Diam. | EP Uittr. snelh. | E-Aanvraag
1 Stal 1 171 614 |[401 857 3,2 3,5 0,50 4,00 14 559
2 Stal 2 171 643 (401871 34 4,0 0,50 4,00 3825
3 Stal 3 171654 (401873 4,2 3,0 0,50 4,00 2281
4 Stal4a |171661 |401874 4,8 34 0,50 4,00 1758
5 Stal4b |171 656 |401 901 3,4 3,8 0,50 4,00 1232
6 Stal 5 171669 (401 898 5,8 4,0 0,90 4,24 4277
7 Stal 6 171646 |401930 9,0 5,5 10,09 0,40 15 667
Geur gevoelige locaties:
Volgnummer [ GGLID Xcoordinaat | Ycoordinaat |[Geurnorm | Geurbelasting
8 Boekelseweg 6 171 803 401 779 14,0 12,1
9 Looieind 30 171 420 401 918 14,0 9,5
10 Berkensteeg 8 171 929 401 999 14,0 7,8
11 BB kom 170 671 401 462 3,0 1,0
12 Looieind 28 171 363 401 991 14,0 7,1

Geurrapport — Boekelseweg 1 Erp

14




n Bijlage

Bij het bronbestand van stap 2 zijn de regels 1001 tot en met 1021 vervangen door onderstaande
regels.

idnr X Y ST-hoogte GemGebH ST-bindian ST-uittree E-vergund E-MaxVerg
1001 171639 401891 5.7 4.3 3.99 2.73 43599 43599 boekelseweg 1
1002 171709 401707 6.1 4.3 0.5 4 69633 69633 boekelseweg 2
1003 171911 401851 4.3 3.6 0.51 4.04 29067 29067 boekelseweg 5
1004 172085 402069 2.6 3.3 0.5 2.57 47846 47846 berkensteeg 5

Geurrapport — Boekelseweg 1 Erp



E Bijlage

ST-hoogte GemGebH ST-bindian ST-uittree E-vergund E-MaxVerg

idnr

1001
1002
1003
1004
1005
1006
1007
1008
1009
1010
1011
1012
1013
1014
1015
1016
1017
1018
1019
1020
1021
1022
1023
1024
1025
1026
1027
1028
1029
1030
1031
1032
1033
1034
1035
1036
1037
1038
1039
1040
1041
1042
1043
1044
1045
1046
1047
1048
1049
1050
1051
1052

171614
171643
171654
171661
171656
171669
171646
171756
171728
171707
171684
171893
171906
171906
171921
171924
171939
171920
172079
172066
172101
171535
172100
171521
171406
171296
171386
171051
170995
172744
172671
171826
171234
172027
171787
170776
172623
170536
170562
171828
173086
170669
170421
173380
170334
172436
173058
172216
173210
172461
173613
172374

401857 3.2
401871 3.4
401873 4.2
401874 4.8
401901 3.4
401898 5.8
401930
401706 3.2
401694 5.2
401723
401691 7.8
401849 3.8
401859 3.8
401835 3.8
401842 3.8
401868
401846 6.8
401831 1.5
402057
402100
402066 1.5
401860
401806
401683
401742
401598
402330
402147
402173
401544
401355
400617
400749
400535
400475
402678
402934
402397
402560
400332
401030
402825
402549
401719
402400
403263
400777
400141
400779
403454
402050
403681

3.5

3.4
3.8

95.5
4.1
3.6

6 4.3
4.7
3.4
3.4

3.5
535
4.6
15
34.2

1.5
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0.5
4 0.5
305

0.5

0.5
40.9

10.09

0.5

0.5

0.5

0.5

0.4

0.4
304

0.4

0.5

1.21

0.5

0.5
50.5

0.5
6 0.5
6 0.5
6 0.5
6 0.5
6 0.5
6 0.5
6 0.5
6 0.5
6 0.5
6 0.5
6 0.5
6 0.5
6 0.5
6 0.5
6 0.5
6 0.5
6 0.5
6 0.5
6 0.5
6 0.5
6 0.5
6 0.5
6 0.5
6 0.5
6 0.5
6 0.5
6 0.5
6 0.5
6 0.5
6 0.5
6 0.5

4.24
0.4

8.11
2.66
0.4

0.4

A DD DdDDDdDdD A DD DD

b

AR DDADAMDDADADDDDAEDMDADADADADADADADN

14559
3825
2281
1758
1232
4277

15667

10822
6942

28373

23496
6900

10350
1134
5118
1651
3805

109

19224
9612

19010

676

23809
1950

23496

45002

25300
1780

21762

69890

19824

37193

34883

14191

41683

36791

43380

19090

19906

24548

20654

41562

52164

13133
8924

30474

27774

48950

390

49374

26400

30687

14559 boekelseweg 1
3825 boekelseweg 1
2281 boekelseweg 1
1758 boekelseweg 1
1232 boekelseweg 1
4277 boekelseweg 1

15667 boekelseweg 1

10822 boekelseweg 2
6942 boekelseweg 2

28373 boekelseweg 2

23496 boekelseweg 2
6900 boekelseweg 5

10350 boekelseweg 5
1134 boekelseweg 5
5118 boekelseweg 5
1651 boekelseweg 5
3805 boekelseweg 5

109 boekelseweg 5

19224 berkensteeg 5
9612 berkensteeg 5

19010 berkensteeg 5

676 Meierijstac Looieind

23809 Meierijstac Boekelsew

1950 Meierijstac Rijkerbeek
23496 Meierijstac Rijkerbeek
45002 Meierijstac Heesakker
25300 Meierijstac Boterhurke

1780 Meierijstac Groothees
21762 Meierijstac Looieind
69890 Meierijstac Boekelsew
19824 Meierijstac Veluwe
37193 Meierijstac Hoek 10A
34883 Meierijstac Boterweg
14191 Meierijstac Hoek
41683 Meierijstac Kempkesw
36791 Meierijstac Looieind
43380 Boekel Het Goor 5A
19090 Meierijstac Morschehc
19906 Meierijstac Morschehc 7A
24548 Meierijstac Kempkesw
20654 Boekel De Aa
41562 Meierijstac Schuurhoe
52164 Meierijstac Morschehc
13133 Boekel Het Goor

8924 Meierijstac Morschehc
30474 Boekel Het Goor
27774 Boekel De Aa
48950 Meierijstac Hoek

390 Boekel De Aa

49374 Boekel Het Goor
26400 Boekel Lage Raan
30687 Boekel Het Goor

16



Bijlage

Invoergegevens V-stacks gebied stap 3+A+B

Berekende ruwheid: 0,21 m
Meteo station: Eindhoven
Rekenuren: 20 %

Rasterpunt linksonder x: 169803 m

Rasterpunt linksonder y: 399779 m

Gebied lengte (x): 4000 m, Aantal gridpunten: 11
Gebied breedte (y): 4000 m, Aantal gridpunten: 11
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17



Bijlage

ST-hoogte GemGebH ST-bindian ST-uittree E-vergund E-MaxVerg

idnr

1001
1002
1003
1004
1005
1006
1007
1008
1009
1010
1011
1012
1013
1014
1015
1016
1017
1018
1019
1020
1021
1022
1023
1024
1025
1026
1027
1028
1029
1030
1031
1032
1033
1034
1035
1036
1037
1038
1039
1040
1041
1042
1043
1044
1045
1046
1047
1048
1049
1050
1051
1052

171614
171643
171654
171661
171656
171669
171646
171756
171728
171707
171684
171893
171906
171906
171921
171924
171939
171920
172079
172066
172101
171535
172100
171521
171406
171296
171386
171051
170995
172744
172671
171826
171234
172027
171787
170776
172623
170536
170562
171828
173086
170669
170421
173380
170334
172436
173058
172216
173210
172461
173613
172374

401857 3.2
401871 3.4
401873 4.2
401874 4.8
401901 3.4
401898 5.8
401930
401706 3.2
401694 5.2
401723
401691 7.8
401849 3.8
401859 3.8
401835 3.8
401842 3.8
401868
401846 6.8
401831 1.5
402057
402100
402066 1.5
401860
401806
401683
401742
401598
402330
402147
402173
401544
401355
400617
400749
400535
400475
402678
402934
402397
402560
400332
401030
402825
402549
401719
402400
403263
400777
400141
400779
403454
402050
403681

3.5

3.4
3.8

95.5
4.1
3.6

6 4.3
4.7
3.4
3.4

3.5
535
4.6
15
34.2

1.5
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0.5
4 0.5
305

0.5

0.5
40.9

10.09

0.5

0.5

0.5

0.5

0.4

0.4
304

0.4

0.5

1.21

0.5

0.5
50.5

0.5
6 0.5
6 0.5
6 0.5
6 0.5
6 0.5
6 0.5
6 0.5
6 0.5
6 0.5
6 0.5
6 0.5
6 0.5
6 0.5
6 0.5
6 0.5
6 0.5
6 0.5
6 0.5
6 0.5
6 0.5
6 0.5
6 0.5
6 0.5
6 0.5
6 0.5
6 0.5
6 0.5
6 0.5
6 0.5
6 0.5
6 0.5

4.24
0.4

8.11
2.66
0.4

0.4

4
4
4
4
4

A DD DdDDDdDdD

b

AR DDADAMDDADADDDDAEDMDADADADADADADADN

11335
2978
1776
1369

959
3330

12198
4484
2877

11757
9736
4728
7092

777
3507
1131
2607

75

17395
8697

17201

676

23809
1950

23496

45002

25300
1780

21762

69890

19824

37193

34883

14191

41683

36791

43380

19090

19906

24548

20654

41562

52164

13133
8924

30474

27774

48950

390

49374

26400

30687

11335 boekelseweg 1
2978 boekelseweg 1
1776 boekelseweg 1
1369 boekelseweg 1

959 boekelseweg 1
3330 boekelseweg 1

12198 boekelseweg 1
4484 boekelseweg 2
2877 boekelseweg 2

11757 boekelseweg 2
9736 boekelseweg 2
4728 boekelseweg 5
7092 boekelseweg 5

777 boekelseweg 5
3507 boekelseweg 5
1131 boekelseweg 5
2607 boekelseweg 5

75 boekelseweg 5

17395 berkensteeg 5
8697 berkensteeg 5

17201 berkensteeg 5

676 Meierijstac Looieind

23809 Meierijstac Boekelsew

1950 Meierijstac Rijkerbeek
23496 Meierijstac Rijkerbeek
45002 Meierijstac Heesakker
25300 Meierijstac Boterhurke

1780 Meierijstac Groothees
21762 Meierijstac Looieind
69890 Meierijstac Boekelsew
19824 Meierijstac Veluwe
37193 Meierijstac Hoek 10A
34883 Meierijstac Boterweg
14191 Meierijstac Hoek
41683 Meierijstac Kempkesw
36791 Meierijstac Looieind
43380 Boekel Het Goor 5A
19090 Meierijstac Morschehc
19906 Meierijstac Morschehc 7A
24548 Meierijstac Kempkesw
20654 Boekel De Aa
41562 Meierijstac Schuurhoe
52164 Meierijstac Morschehc
13133 Boekel Het Goor

8924 Meierijstac Morschehc
30474 Boekel Het Goor
27774 Boekel De Aa
48950 Meierijstac Hoek

390 Boekel De Aa

49374 Boekel Het Goor
26400 Boekel Lage Raan
30687 Boekel Het Goor
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B Bijlage

1001
1002
1003
1008
1009
1010
1011
1012
1013
1014
1015
1016
1017
1018
1019
1020
1021
1022
1023
1024
1025
1026
1027
1028
1029
1030
1031
1032
1033
1034
1035
1036
1037
1038
1039
1040
1041
1042
1043
1044
1045
1046
1047
1048
1049
1050
1051
1052

X

171627
171646
171635
171756
171728
171707
171684
171893
171906
171906
171921
171924
171939
171920
172079
172066
172101
171535
172100
171521
171406
171296
171386
171051
170995
172744
172671
171826
171234
172027
171787
170776
172623
170536
170562
171828
173086
170669
170421
173380
170334
172436
173058
172216
173210
172461
173613
172374

ST-hoogte GemGebH ST-bindian ST-uittree E-vergund E-MaxVerg

401884
401930
401957 9.1
401706 3.2
401694 5.2
401723
401691 7.8
401849 3.8
401859 3.8
401835 3.8
401842 3.8
401868
401846 6.8
401831 1.5
402057
402100
402066 1.5
401860
401806
401683
401742
401598
402330
402147
402173
401544
401355
400617
400749
400535
400475
402678
402934
402397
402560
400332
401030
402825
402549
401719
402400
403263
400777
400141
400779
403454
402050
403681

10 6.5
958
6.1
4.1
3.6
6 4.3
4.7
3.4
3.4

3.5
535

4.6

1.5
342
4

1.5
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3.58
10.09
3.1
0.5
0.5
0.5
0.5
0.4
0.4
304
0.4
0.5
1.21
0.5
0.5
50.5
0.5
6 0.5
6 0.5
6 0.5
6 0.5
6 0.5
6 0.5
6 0.5
6 0.5
6 0.5
6 0.5
6 0.5
6 0.5
6 0.5
6 0.5
6 0.5
6 0.5
6 0.5
6 0.5
6 0.5
6 0.5
6 0.5
6 0.5
6 0.5
6 0.5
6 0.5
6 0.5
6 0.5
6 0.5
6 0.5
6 0.5
6 0.5

0.4

8.11
2.66
0.4

0.4

9

9
4
4
4
4
4
4
4
4

A~ b

A DIMDIDIDN

40550
16045
27040
4484
2877
11757
9736
4728
7092
7
3507
1131
2607
75
17395
8697
17201
676
23809
1950
23496
45002
25300
1780
21762
69890
19824
37193
34883
14191
41683
36791
43380
19090
19906
24548
20654
41562
52164
13133
8924
30474
27774
48950
390
49374
26400
30687

40550 boekelseweg 1
16045 boekelseweg 1
27040 boekelseweg 1
4484 boekelseweg 2
2877 boekelseweg 2
11757 boekelseweg 2
9736 boekelseweg 2
4728 boekelseweg 5
7092 boekelseweg 5
777 boekelseweg 5
3507 boekelseweg 5
1131 boekelseweg 5
2607 boekelseweg 5
75 boekelseweg 5
17395 berkensteeg 5
8697 berkensteeg 5
17201 berkensteeg 5

676 Meierijstac Looieind

23809 Meierijstac Boekelsew

1950 Meierijstac Rijkerbeek
23496 Meierijstac Rijkerbeek
45002 Meierijstac Heesakker
25300 Meierijstac Boterhurke

1780 Meierijstac Groothees
21762 Meierijstac Looieind
69890 Meierijstac Boekelsew
19824 Meierijstac Veluwe
37193 Meierijstac Hoek 10A
34883 Meierijstac Boterweg
14191 Meierijstac Hoek
41683 Meierijstac Kempkesw
36791 Meierijstac Looieind
43380 Boekel Het Goor 5A
19090 Meierijstac Morschehc
19906 Meierijstac Morschehc 7A
24548 Meierijstac Kempkesw
20654 Boekel De Aa
41562 Meierijstac Schuurhoe
52164 Meierijstac Morschehc
13133 Boekel Het Goor

8924 Meierijstac Morschehc
30474 Boekel Het Goor
27774 Boekel De Aa
48950 Meierijstac Hoek

390 Boekel De Aa

49374 Boekel Het Goor
26400 Boekel Lage Raan
30687 Boekel Het Goor
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E Bijlage

Boekelseweg 2

Brongegevens:
Volgnr. | BronID [ X-coord. Y-coord. EP Hoogte | Gem.geb. hoogte | EP Diam. | EP Uittr. snelh. | E-Aanvraag
1 Stal1 (171756 |401 706 3,2 4,1 0,50 4,00 10 822
2 Stal 2 171728 |401 694 5,2 3,6 0,50 4,00 6942
3 Stal 3 171707 |401 723 6,0 4,3 0,50 4,00 28 373
4 Stal4 (171684 |401691 7,8 4,7 0,50 4,00 23 496
Geur gevoelige locaties:
Volghnummer |[GGLID Xcoordinaat | Ycoordinaat |[Geurnorm | Geurbelasting
5 Boekelseweg 6 |171 817 401 774 14,0 32,0
Boekelseweg 5
Brongegevens:
Volgnr. | BronlD X-coord. Y-coord. EP Hoogte | Gem.geb. hoogte | EP Diam. | EP Uittr. snelh. | E-Aanvraag
1 Stal A 171 893 (401 849 3,8 34 0,40 4,00 6 900
2 Stal B 171906 (401 859 3,8 34 0,40 4,00 10 350
3 Stal C 171906 (401 835 3,8 3,0 0,40 4,00 1134
4 Stal D1 |[171921 |401 842 3,8 3,5 0,40 4,00 5118
5 Stal D2 |[171 924 |401 868 5,0 3,5 0,50 8,11 1651
6 Stal G 171939 (401 846 6,8 4,6 1,21 2,66 3805
7 Schapen [ 171 920 |[401 831 1,5 1,5 0,50 0,40 109
hok
Geur gevoelige locaties:
Volgnummer |[GGLID Xcoordinaat | Ycoordinaat |[Geurnorm | Geurbelasting
8 Boekelseweg 6 |171 817 401 774 14,0 17,2
Berkensteeg 5
Brongegevens:
Volgnr. | BronID | X-coord. Y-coord. EP Hoogte | Gem.geb. hoogte | EP Diam. | EP Uittr. snelh. | E-Aanvraag
1 Stal1 (172079 |402 057 3,0 4,2 0,50 4,00 19 224
2 Stal2 (172 066 |402 100 4,0 5,0 0,50 4,00 9612
3 Stal 3 (172101 |402 066 1,5 1,5 0,50 0,40 19 010
Geur gevoelige locaties:
Volgnummer | GGLID Xcoordinaat | Ycoordinaat |Geurnorm | Geurbelasting
4 Boekelseweg 6 171 817 401 774 14,0 5,2
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